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CHP'den Metastaz açıklaması

Kırmızı Kedi Yayınevi'nden çıkan Metastaz...

CHP Hukuk Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Avukat Muharrem Erkek, Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış
Pehlivan ve Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu’nun kaleme aldığı "Metastaz" hakkında açıklamalarda bulundu.

Muharrem Erkek, “Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan, farklı olanı yapmışlar. Bizim o hep bildiğimiz FETÖ gerçekliklerini
hatırlatarak, onlara atıf yaparak kurulmakta olan yeni düzeni ve devletin yeni egemenlerini yazmışlar" diyerek
Metastaz’ın bir uyarı kitabı da olduğunu belirtti.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Tuncay Özkan da Metastaz ile ilgili bir video paylaşarak desteğini dile getirdi. Özkan,
"Barışların kitabını mutlaka okuyun ve okutun. Okutun ki karanlık değil aydınlık kazansın" diye belirtti.
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Erkek ise, Metastaz hakkında “’yazılanların peşine düşün, takipçisi olun’ iletisi olmuş. Merak etmeyin, iletinizi aldık!
Bunun takipçisi olmaya devam edeceğiz” açıklamalarında bulundu.

İşte CHP Hukuk Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Muharrem Erkek’in Metastaz üzerine yaptığı o
açıklama:

 Siyasi iktidar, FETÖ ile “beraber yürüdük biz bu yollarda” şarkısını söylerken, Oda TV, Ergenekon, Balyoz, Askeri Casusluk
gibi kumpas davaları gündeme gelmeden önce ve geldikten sonra, gerek 2004 MGK toplantısında olduğu gibi çeşitli
kurumlar gerek bizler FETÖ’nün neler yapabileceğini söylüyorduk. “Devleti bu tip bir para-siyaset ilişkisi üzerinde temellenen



barış pehlivan Barış Terkoğlu metastaz chp arşiv

dini görüntülü yapılanmaya bırakırsanız, gün gelir sizin de başınız ağrır” diyorduk, dinlemediler. Kozmik oda bilgileri
birilerine teslim edilirken alkış tuttular. Ali Tatarlar ölürken, gencecik suçsuz insanlar cezaevinde ailelerinden koparılırken
vicdanları sızlamadı. Ve maalesef sonuçta 15 Temmuz’daki alçak darbe girişimiyle karşılaştık.

 Laiklik neden önemli? Hukuk devleti olmak ve hukukun üstünlüğü için neden mücadele vermeliyiz? Liyakat neden ilke
edinilmeli? Bu soruların yanıtlarını 15 Temmuz gecesi yurttaşlarımız canlarıyla uzuvlarıyla ödeyerek verdiler. Dini motifli,
ekonomik temelli, maşa nitelikli yapılar, devletten uzak tutulmalı. Onların bir güç olarak bürokraside örgütlenmesinin önü
kapatılmalı. İsmi ne olursa olsun, kime yakın durursa dursun tarikat-cemaat yapılanmaları toplumsal yaşamın dışında güç
sahibi olarak devlet yöneticileri tarafından korunup kollanmamalı. Kimin söz sahibi olacağına, kimin yöneteceğine, kimin
bürokraside yer alacağına somut, şeffaf, liyakat öncelikli ölçütlerle karar verilmeli. Yoksa ismi FETÖ olmaz belki ama METÖ
çıkar, yine 15 Temmuz gibi bir belayı bize yaşatır.

 İşte Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan, farklı olanı yapmışlar. Bizim o hep bildiğimiz FETÖ gerçekliklerini hatırlatarak, onlara
atıf yaparak “kurulmakta olan yeni düzeni ve devletin yeni egemenlerini” yazmışlar. Kimler, nasıl örgütleniyor devlette?
Hangi cemaat-tarikat yapılanmasına devletin hangi köşeleri veriliyor? O yapılanmanın mensupları nasıl kollanıyor?
Bakanlar, siyasiler, müsteşarlar, yargıçlar nasıl bir diyalog sahibi bu örgütlenmelerle? Yeni paraleller mi yaratılıyor? Kanserli
hücrenin başka bir organa sıçraması anlamında “Metastaz”, yeni tümörlere dikkat çekiyor.

 Aslında bir uyarı kitabı olmuş Metastaz, bir dikkat çağrısı, biz siyasilere “yazılanların peşine düşün, takipçisi olun” iletisi
olmuş. Merak etmeyin, iletinizi aldık! Bunun takipçisi olmaya devam edeceğiz. Ve unutmayalım ki bu satırların sahipleri,
bizler, aydınlık geleceğe inanmış, özgür yaşama hedefinde olanlar oldukça, kitabın girişinde belirtildiği gibi “düştüğümüz
yerden kalkacağız.” Ellerinize, emeğinize sağlık Sevgili Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu. Sizin bu emeğiniz, tarihin
yazılmasında en iyi köşede yerini bulacaktır. 
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